
SLUŽBENI   GLASNIK
OPĆINE   PUŠĆA

Broj 2. 28. veljače 2022.Godina XXIX.

Službeni glasnik Općine Pušća izdaje Općina Pušća sa sjedištem u Pušći, Kumrovečka 109
Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel, Kumrovečka 109  • tel.: 01/3310-340, 3310-055, fax: 01/3310-341

S A D R Ž A J

1. Odluka o I. Izmjeni i dopuni Proračuna Općine 
Pušća za 2022. godinu;

2. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o izvršavanju 
Proračuna Općine Pušća za 2022. godinu;

3. Odluka o I. Izmjeni i dopuni Programa gradnje  
ostalih kapitalnih objekata u 2022. godini;

4. Odluka o I. Izmjeni i dopuni Programa gradnje  
objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 
2022. godinu;

5. Odluka o I. Izmjeni i dopuni Programa održavanja 
komunalne infrastrukture i opsega radova u 2022. 
godini; 

6. Odluka o I. Izmjeni i dopuni Programa javnih  
potreba u društvenim djelatnostima u 2022. godini;

7. Odluka o dugoročnom zaduženju Općine Pušća 
u svrhu refinanciranja postojećeg dugoročnog za-
duženja;

8. Godišnji plan davanja koncesija iz područja ko-
munalne djelatnosti za 2022. godinu na području 
Općine Pušća; 

9. Odluka o I izmjeni i dopuni Odluke o koeficijenti-
ma za obračun plaće službenika i namještenika;

10. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o nak-
nadama članovima Općinskog vijeća i drugih oso-
ba koje sudjeluju u radu Općinskog vijeća Općine 
Pušća;

11. Odluka o imenovanju trga i ulice.



Stranica Broj 2.Službeni glasnik Općine Pušća2

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

1
Na temelju članka 10. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 144/21) i članka 18. Statuta Općine 
Pušća („Službeni glasnik Općine Pušća“, broj 1/18, 2/20 I 2/21), Općinsko vijeće Općine Pušća na svojoj 7. 
redovnoj sjednici održanoj dana 25. veljače 2022. godine, donijelo je

ODLUKU
o I. Izmjeni i dopuni Proračuna Općine Pušća za 2022. godinu

Članak 1.

U Proračunu Općine Pušća za 2022. godinu („Službeni glasnik Općine Pušća“, broj 10/21), članak 1. mijenja se u 
dijelu koji se odnosi na 2022. godinu u A. Računu prihoda i rashoda, B. Računu financiranja i C. Raspoloživa sredstva iz 
prethodne godine i to kako slijedi:
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
Prihodi poslovanja 20.315.059,00
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 300.000,00
Rashodi poslovanja                                                                                  9.776.059,00
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             10.872.891,00
RAZLIKA -33.891,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
Primici od financijske imovine i zaduživanja 2.800.000,00
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova                                                     3.304.000,00
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE -504.000,00

C.         RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA    
             VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA                                                                              537.891,00

Članak 2.

Sastavni dio ove Odluke su Opći i Posebni dio I. Izmjena i dopuna Proračuna Općine Pušća za 2022. godinu.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Pušća“.

Klasa: 024-01/22-01/01
Ur.br: 238-24/1-22-03
Donja Pušća, 25. veljače 2022. god.               PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Anđelko Ždravac, mag.ing.agr.

15494218023

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2022.g.

10294 Donja Pušća
Kumrovečka 109

PROMJENA
PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
Prihodi poslovanja 16.297.232,00 4.017.827,00 24.7% 20.315.059,00
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 300.000,00 0,00 0.0% 300.000,00
Rashodi poslovanja 9.450.559,00 325.500,00 3.4% 9.776.059,00
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.722.673,00 4.150.218,00 61.7% 10.872.891,00
RAZLIKA 424.000,00 - 457.891,00 -108.0% - 33.891,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 2.800.000,00 100% 2.800.000,00
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 504.000,00 2.800.000,00 555.6% 3.304.000,00
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE - 504.000,00 0,00 0.0% - 504.000,00

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA
VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA 80.000,00 457.891,00 572.4% 537.891,00

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ 
PRETHODNIH GODINA 0,00 0,00 0,0% 0,00

OPĆI DIO

Stranica 1 od 4 *Obrada LC*LC Šifra apl. (2022)

Općina Pušća Datum: 22.02.2022

Vrijeme: 15:10

15494218023

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2022.g.

10294 Donja Pušća
Kumrovečka 109

PROMJENA
PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
Prihodi poslovanja 16.297.232,00 4.017.827,00 24.7% 20.315.059,00
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 300.000,00 0,00 0.0% 300.000,00
Rashodi poslovanja 9.450.559,00 325.500,00 3.4% 9.776.059,00
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.722.673,00 4.150.218,00 61.7% 10.872.891,00
RAZLIKA 424.000,00 - 457.891,00 -108.0% - 33.891,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 2.800.000,00 100% 2.800.000,00
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 504.000,00 2.800.000,00 555.6% 3.304.000,00
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE - 504.000,00 0,00 0.0% - 504.000,00

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA
VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA 80.000,00 457.891,00 572.4% 537.891,00

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ 
PRETHODNIH GODINA 0,00 0,00 0,0% 0,00

OPĆI DIO

Stranica 1 od 4 *Obrada LC*LC Šifra apl. (2022)

Općina Pušća Datum: 22.02.2022

Vrijeme: 15:10



StranicaBroj 2. Službeni glasnik Općine Pušća 3

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

PROMJENA
BROJ
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 6.997.107,00 546.000,00 7.8% 7.543.107,00
6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti 110.000,00 0,00 0.0% 110.000,00
6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 100.000,00 0,00 0.0% 100.000,00
6117 Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj prijavi - 150.000,00 0,00 0.0% - 150.000,00
6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo) 120.000,00 0,00 0.0% 120.000,00
6134 Povremeni porezi na imovinu 325.000,00 0,00 0.0% 325.000,00
6142 Porez na promet 30.000,00 0,00 0.0% 30.000,00
6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 50.000,00 0,00 0.0% 50.000,00
6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 471.750,00 0,00 0.0% 471.750,00
6332 Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna 1.165.000,00 0,00 0.0% 1.165.000,00
6342 Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 20.000,00 0,00 0.0% 20.000,00
6382 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 5.493.000,00 3.414.827,00 62.2% 8.907.827,00
6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 5.000,00 0,00 0.0% 5.000,00
6414 Prihodi od zateznih kamata 5.000,00 0,00 0.0% 5.000,00
6421 Naknade za koncesije 9.000,00 0,00 0.0% 9.000,00
6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 520.000,00 57.000,00 11.0% 577.000,00
6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 3.000,00 0,00 0.0% 3.000,00
6424 Naknade za ceste 25.588,00 0,00 0.0% 25.588,00
6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 0.0% 20.000,00
6512 Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade 15.000,00 0,00 0.0% 15.000,00
6522 Prihodi vodnog gospodarstva 10.000,00 0,00 0.0% 10.000,00
6524 Doprinosi za šume 2.000,00 0,00 0.0% 2.000,00
6526 Ostali nespomenuti prihodi 320.787,00 0,00 0.0% 320.787,00
6531 Komunalni doprinosi 170.000,00 0,00 0.0% 170.000,00
6532 Komunalne naknade 450.000,00 0,00 0.0% 450.000,00
6631 Tekuće donacije 5.000,00 0,00 0.0% 5.000,00
6819 Ostale kazne 5.000,00 0,00 0.0% 5.000,00
7211 Stambeni objekti 300.000,00 0,00 0.0% 300.000,00
3111 Plaće za redovan rad 991.400,00 0,00 0.0% 991.400,00
3121 Ostali rashodi za zaposlene 60.000,00 0,00 0.0% 60.000,00
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 146.700,00 0,00 0.0% 146.700,00
3211 Službena putovanja 10.000,00 0,00 0.0% 10.000,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 35.000,00 0,00 0.0% 35.000,00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 10.000,00 0,00 0.0% 10.000,00

Stranica 2 od 4 *Obrada LC*LC Šifra apl. (2022)

Općina Pušća Datum: 22.02.2022

Vrijeme: 15:10

PROMJENA
BROJ
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 11.000,00 0,00 0.0% 11.000,00
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 51.200,00 0,00 0.0% 51.200,00
3223 Energija 669.375,00 0,00 0.0% 669.375,00
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 22.500,00 0,00 0.0% 22.500,00
3225 Sitni inventar i auto gume 11.000,00 3.000,00 27.3% 14.000,00
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 1.000,00 0,00 0.0% 1.000,00
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 50.000,00 0,00 0.0% 50.000,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.685.000,00 319.500,00 19.0% 2.004.500,00
3233 Usluge promidžbe i informiranja 247.177,00 0,00 0.0% 247.177,00
3234 Komunalne usluge 70.000,00 30.000,00 42.9% 100.000,00
3235 Zakupnine i najamnine 54.000,00 0,00 0.0% 54.000,00
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 45.000,00 25.000,00 55.6% 70.000,00
3237 Intelektualne i osobne usluge 769.000,00 30.000,00 3.9% 799.000,00
3238 Računalne usluge 220.000,00 0,00 0.0% 220.000,00
3239 Ostale usluge 50.000,00 0,00 0.0% 50.000,00
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 26.000,00 0,00 0.0% 26.000,00
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 100.000,00 0,00 0.0% 100.000,00
3292 Premije osiguranja 30.000,00 0,00 0.0% 30.000,00
3293 Reprezentacija 32.800,00 0,00 0.0% 32.800,00
3294 Članarine i norme 15.000,00 0,00 0.0% 15.000,00
3295 Pristojbe i naknade 5.000,00 0,00 0.0% 5.000,00
3296 Troškovi sudskih postupaka 5.000,00 0,00 0.0% 5.000,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 578.000,00 0,00 0.0% 578.000,00
3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog s 145.000,00 0,00 0.0% 145.000,00
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 12.000,00 0,00 0.0% 12.000,00
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 10.000,00 0,00 0.0% 10.000,00
3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 204.000,00 - 82.000,00 -40.2% 122.000,00
3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 15.000,00 0,00 0.0% 15.000,00
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 180.350,00 0,00 0.0% 180.350,00
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 1.895.300,00 0,00 0.0% 1.895.300,00
3811 Tekuće donacije u novcu 542.757,00 0,00 0.0% 542.757,00
3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 50.000,00 0,00 0.0% 50.000,00
3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama 5.000,00 0,00 0.0% 5.000,00
3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u javnom 

sek
390.000,00 0,00 0.0% 390.000,00

4111 Zemljište 350.000,00 0,00 0.0% 350.000,00
4212 Poslovni objekti 750.000,00 - 477.500,00 -63.7% 272.500,00

Stranica 3 od 4 *Obrada LC*LC Šifra apl. (2022)

Općina Pušća Datum: 22.02.2022

Vrijeme: 15:10

PROMJENA
BROJ
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 4.422.673,00 4.272.718,00 96.6% 8.695.391,00
4214 Ostali građevinski objekti 742.000,00 0,00 0.0% 742.000,00
4221 Uredska oprema i namještaj 25.000,00 5.000,00 20.0% 30.000,00
4222 Komunikacijska oprema 1.000,00 0,00 0.0% 1.000,00
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 292.000,00 0,00 0.0% 292.000,00
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 140.000,00 0,00 0.0% 140.000,00
4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 350.000,00 100% 350.000,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
8443 Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 0,00 2.800.000,00 100% 2.800.000,00
5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 504.000,00 2.800.000,00 555.6% 3.304.000,00

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA
9221 Višak prihoda 80.000,00 457.891,00 572.4% 537.891,00

Stranica 4 od 4 *Obrada LC*LC Šifra apl. (2022)

Općina Pušća Datum: 22.02.2022

Vrijeme: 15:10



Stranica Broj 2.Službeni glasnik Općine Pušća4

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA IZNOS PROMJENA (%) NOVI IZNOS
SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 16.677.232,00 7.275.718,00 43,63 23.952.950,00

Razdjel  001 OPĆINSKO VIJEĆE I POGLAVARSTVO 137.400,00 0,00 0,00 137.400,00
Izvor   1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 137.400,00 0,00 0,00 137.400,00
Program  1000 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI 124.000,00 0,00 0,00 124.000,00
Aktivnost  A100002 MATERIJALNI RASHODI 124.000,00 0,00 0,00 124.000,00
3235 Zakupnine i najamnine 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerensta 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
Program  1002 SUFINANCIRANJE - ŠPORT, KULTURA, RELIGIJA 13.400,00 0,00 0,00 13.400,00
Aktivnost  A100004 POLITIČKE STRANKE 13.400,00 0,00 0,00 13.400,00
3811 Tekuće donacije političkim strankama 13.400,00 0,00 0,00 13.400,00
Razdjel  002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 16.539.832,00 7.275.718,00 43,99 23.815.550,00
Izvor   1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.310.707,00 - 204.000,00 - 2,45 8.106.707,00
Program  1000 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI 3.528.200,00 93.000,00 2,64 3.621.200,00
Aktivnost  A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.065.700,00 0,00 0,00 1.065.700,00
3111 Plaće za redovan rad 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00
3111 Naknada plaće po prestanku obnašanja dužnosti 6/12 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
3121 Ostali rashodi za zaposlene 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 145.000,00 0,00 0,00 145.000,00
3132 DZO, naknada plaće po prestanku obavljanja dužnosti 06/12 1.700,00 0,00 0,00 1.700,00
3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
3214 Korištenje privatnog automobila u sl. svrhe 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
3236 Sistematski pregled zaposlenika 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Aktivnost  A100002 MATERIJALNI RASHODI 2.462.500,00 93.000,00 3,78 2.555.500,00
3211 Službena putovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00
3223 Energija 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje trnsporna sredstva 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00
3225 Sitni inventar 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
3225 Auto gume 1.000,00 3.000,00 300,00 4.000,00

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2022.g.
POSEBNI DIO

10294 Donja Pušća

Kumrovečka 109

OIB: 15494218023

Općina Pušća Datum: 22.02.2022

Vrijeme: 15:11

Stranica 1 od 8 *Obrada LC*LC147RP-IRI

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA IZNOS PROMJENA (%) NOVI IZNOS
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
3232 Usluge tekućeg održavanja opreme 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
3232 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih sredstava 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
3233 Usluge promidžbe i informiranja 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00
3234 Komunalne usluge 70.000,00 30.000,00 42,86 100.000,00
3235 Prigodni nakit i oprema 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
3236 Veterinarske usluge 35.000,00 25.000,00 71,43 60.000,00
3237 Intelektualne i osobne usluge 220.000,00 30.000,00 13,64 250.000,00
3238 Računalne usluge 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00
3239 Ostale usluge 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
3292 Premije osiguranja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
3293 Reprezentacija 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
3294 Članarine Udruga Općina i LAG 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
3295 Pristojbe i naknade 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
3296 Troškovi sudskih postupaka 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
3299 Manifestacije i javna događanja-Dani Općine 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00
3299 Trošak naplate prihoda 1% 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
3299 Ošasna imovina 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
3299 Manifestacije i javna događanja-Nikolinje 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
3299 Manifestacije i javna događanja-Advent u Pušći 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
3299 Manifestacije i javna događanja-Božićni sajam i Izložba rakija 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00
3299 Manifestacije i javna događanja-Salamijada,Špekijada i Vinologija 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
3299 Sufinanciranje EU projekata 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 145.000,00 0,00 0,00 145.000,00
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi-5% Porezna uprava 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
3811 Tekuće donacije u novcu-HGSS 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
3831 Naknade šteta - Elementarne nepogode 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
4221 Uredska oprema i namještaj 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
4221  Računalna oprema 15.000,00 5.000,00 33,33 20.000,00
4222 Komunikacijska oprema 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
5443 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka 504.000,00 0,00 0,00 504.000,00
Program  1001 JAVNI RED I SIGURNOST 297.000,00 0,00 0,00 297.000,00
Aktivnost  A100001 VATROGASTVO - DVD MARIJA MAGDALENA 265.000,00 0,00 0,00 265.000,00
3811 Tekuće donacije u novcu-DVD 215.000,00 0,00 0,00 215.000,00
3821 Kombi vozilo-DVD 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
Aktivnost  A100003 CIVILNA ZAŠTITA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
3237 Procjena rizika od velikih nesreća i Plan djelovanja civilne zaštite 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
3299 Oprema-Civilna zaštita 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Aktivnost  A100004 Sustav zapovjedanja u kriznim situacijama  COVID-19 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Stranica 2 od 8 *Obrada LC*LC147RP-IRI



StranicaBroj 2. Službeni glasnik Općine Pušća 5

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA IZNOS PROMJENA (%) NOVI IZNOS
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima-COVID 19 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
3241 Naknade troškova Covid-19-civilna zaštita 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
Program  1002 SUFINANCIRANJE - ŠPORT, KULTURA, RELIGIJA 252.000,00 0,00 0,00 252.000,00
Aktivnost  A100001 NK PUŠĆA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
3811 Tekuće donacije sportskim društvima-NK PUŠĆA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
Aktivnost  A100002 KUD PUŠĆA 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
3811 Tekuće donacije udrugama-KUD PUŠĆA 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
Aktivnost  A100003 UDRUGA ŽENA PUŠĆA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
3811 Tekuće donacije udrugama-UDRUGA ŽENA PUŠĆA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Aktivnost  A100005 MATICA HRVATSKA 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
3811 Tekuće donacije udrugama-MATICA HRVATSKA 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
Aktivnost  A100006 UDRUGA UMIROVLJENIKA PUŠĆA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
3811 Tekuće donacije udrugama-UDRUGA UMIROVLJENIKA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
Aktivnost  A100007 CRVENI KRIŽ 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
3811 Tekuće donacije Crveni križ 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
Aktivnost  A100008 UDRUGA BRANITELJA PUŠĆA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
3811 Tekuće donacije udrugama-UDRUGA BRANITELJA PUŠĆA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
Aktivnost  A100010 LOVAČKO DRUŠTVO "FAZAN" 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
3811 Tekuće donacije udrugama-LD Fazan 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Aktivnost  A100012 TAEKWONDO KLUB PUŠĆA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
3811 Tekuće donacije u novcu-TEAKWONDO KLUB PUŠĆA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Aktivnost  A100013 JUDO KLUB PUŠĆA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
3811 Tekuće donacije u novcu-JUDO KLUB PUŠĆA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Aktivnost  A100015 UDRUGA PČELARA ZAPREŠIĆKOG KRAJA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
3811 Tekuće donacije u novcu-UDRUGA PČELARA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Program  1000 ODGOJNO OBRAZOVNI SUSTAV 1.288.500,00 0,00 0,00 1.288.500,00
Aktivnost  A100002 MALA ŠKOLA 15.500,00 0,00 0,00 15.500,00
3722 Ostale naknade - mala škola 15.500,00 0,00 0,00 15.500,00
Aktivnost  A100003 DJEČJI VRTIĆ 1.165.000,00 0,00 0,00 1.165.000,00
3722 Sufinanciranje smještaja u dječji vrtić 1.165.000,00 0,00 0,00 1.165.000,00
Aktivnost  A100005 STIPENDIJE 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
3721 Stipendije učenicima i studentima 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
Aktivnost  A100007 NABAVKA UĐBENIKA 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00
3721 Nabava školskih udžbenika 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00
Program  1001 OSNOVNO ŠKOLSKI PROGRAMI 260.000,00 0,00 0,00 260.000,00
Aktivnost  A100001 PRODUŽENI BORAVAK 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00
3722 Produženi boravak-školska godina 2021./2022. 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00
Aktivnost  A100002 ŠKOLA PLIVANJA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
3722 Ostale naknade iz proračuna u naravi-škola plivanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
Aktivnost  A100003 ŠKOLA U PRIRODI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
3722 Ostale naknade iz proračuna u naravi-Škola u prirodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
Program  1002 ŠKOLSKE SPORTSKE UDRUGE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Aktivnost  A100001 ŠKOLSKE SPORTSKE UDRUGE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
3722 Ostale naknade iz proračuna u naravi-školske sportske udruge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Stranica 3 od 8 *Obrada LC*LC147RP-IRI

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA IZNOS PROMJENA (%) NOVI IZNOS
Program  1000 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 430.000,00 262.500,00 61,05 692.500,00
Aktivnost  A100001 NERAZVRSTANE CESTE 320.000,00 262.500,00 82,03 582.500,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja-nerazvrstane ceste 300.000,00 262.500,00 87,50 562.500,00
3237 Projektna dokumentacija i troškovnici 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
Aktivnost  A100003 CESTOVNA SIGNALIZACIJA 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
3232 Uređenje prometa Kumrovečka 98-109-cestovna signalizacija 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
Aktivnost  A100004 SANACIJA KLIZIŠTA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja-sanacija klizišta 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
Program  1001 JAVNA RASVJETA 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00
Aktivnost  A100002 POTROŠNJA ELEKTRIČNE ENERGIJE 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00
3223 Potrošnja el. energije-Javna rasvjeta 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00
Program  1000 POLJOPRIVREDA 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00
Aktivnost  A100001 UO KRAVA PLOTKINJA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
3722 Naknade građanima u naravi-poljoprivreda 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Aktivnost  A100002 SUBVENCIJA POLJOPRIVREDA 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
3523 Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, poduzetnicima 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
Aktivnost  A100003 Poljoprivredno redarstvo 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
Program  1000 ZDRAVSTVO I SOCIJALNA SKRB 770.157,00 - 82.000,00 - 10,65 688.157,00
Aktivnost  A100001 POMOĆ KUĆANSTVIMA - STANOVANJE 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00
3722 Naknade građanima i kućanstvima- ostale pomoći 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00
3722 Naknade građanima i kućanstvima-stanovanje 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00
Aktivnost  A100002 INVALIDITET 38.000,00 0,00 0,00 38.000,00
3811 Radionica za djecu s posebnim potrebama 38.000,00 0,00 0,00 38.000,00
Aktivnost  A100004 PREHRANA UČENIKA - ŠKOLSKA KUHINJA 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00
3722 Prehrana učenika OŠ 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00
Aktivnost  A100005 PRIJEVOZ UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA I STUDENATA 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00
3722 Sufinanciranje cijene prijevoza 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00
Aktivnost  A100006 OPREMA ZA NOVOROĐENČAD 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00
3721 Naknada za novorođenčad 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00
Aktivnost  A100007 POMOĆ UMIROVLJENICIMA I SOCIJALNO UGROŽENOM STANOVNIŠTVU 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu-božićnica umirovljenicima 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
3722 Uskrsni paketi za umirovljenike i ranjive skupine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
Aktivnost  A100008 6, TIM HITNE POMOĆI ZAPREŠIĆ 18.357,00 0,00 0,00 18.357,00
3811 Tekuće donacije u novcu-Hitna pomoć Zaprešić 18.357,00 0,00 0,00 18.357,00
Aktivnost  A100010 JAVNI PRIJEVOZ 204.000,00 - 82.000,00 - 40,20 122.000,00
3512 Subvencije za javni prijevoz 204.000,00 - 82.000,00 - 40,20 122.000,00
Aktivnost  A100011 Financiranje poštarine NKN, NUV i NGR 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi-financiranje poštarine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Aktivnost  A100012 Ljetovanje djece Kamp Crikvenica 10.800,00 0,00 0,00 10.800,00
3722 Ljetni kamp Crikvenica-ljetovanje djece 10.800,00 0,00 0,00 10.800,00
Program  1000 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 334.850,00 0,00 0,00 334.850,00
Kapitalni projekt
K100002 NERAZVRSTANE CESTE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

3237 Upis u zemljišne knjige-nerazvrstane ceste 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Stranica 4 od 8 *Obrada LC*LC147RP-IRI



Stranica Broj 2.Službeni glasnik Općine Pušća6

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA IZNOS PROMJENA (%) NOVI IZNOS
Tekući projekt  
T100009 BICIKLISTIČKA STAZA PUŠĆA-ZAPREŠIĆ 304.850,00 0,00 0,00 304.850,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 4.850,00 0,00 0,00 4.850,00
4111 Zemljište-projekt Biciklistička staza 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
Program  1006 POSLOVNI EDUKATORIUM 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
Aktivnost  A100001 Poslovni edukatorium 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
Program  1007 KULTURNO TURISTIČKI CENTAR PUŠĆA 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
Kapitalni projekt
7K10001 KULTURNO TURISTIČKI CENTAR PUŠĆA 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima-KTC Pušća obnova fasade 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
Program  1013 Otkup zemljišta 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
Kapitalni projekt
K100001 Otkup zemljišta 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

4111 Otkup zemljišta 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
Program  1015 ŠPORTSKO REKREACIJSKI CENTAR PUŠĆA 750.000,00 - 477.500,00 - 63,67 272.500,00
Kapitalni projekt
K100001 Sportskorekreacijski centar u Donjoj Pušći 750.000,00 - 477.500,00 - 63,67 272.500,00

4212 ŠRC Pušća-rekonstrukcija 750.000,00 - 477.500,00 - 63,67 272.500,00
Program  1000 UČENJEM DO POSLA 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00
Tekući projekt  
T100001 UČENJEM DO POSLA 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00

3233 Promidžba i vidljivost 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00
Izvor   3.1. VLASTITI PRIHODI 1.813.375,00 57.000,00 3,14 1.870.375,00
Program  1000 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
Aktivnost  A100002 MATERIJALNI RASHODI 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
4227 Strojevi i oprema za ostale namjene 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
Program  1000 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 890.000,00 0,00 0,00 890.000,00
Aktivnost  A100001 NERAZVRSTANE CESTE 620.000,00 0,00 0,00 620.000,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja-nerazvrstane ceste 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00
3237 Prometni elaborat za nerazvrstane ceste 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
Aktivnost  A100002 ZIMSKA SLUŽBA 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja-zimska služba 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
Aktivnost  A100003 CESTOVNA SIGNALIZACIJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
3232 Signalizacija vertikalna i horinzontalna 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Aktivnost  A100005 GROBLJE PUŠĆA 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
3232 Rekonstrukcija vodovodne mreže 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
Program  1001 JAVNA RASVJETA 469.375,00 57.000,00 12,14 526.375,00
Aktivnost  A100001 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 10.000,00 57.000,00 570,00 67.000,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja-javna rasvjeta 10.000,00 57.000,00 570,00 67.000,00
Tekući projekt  
T100003 Projekt Newlight, ugovor o energetskom učinku 459.375,00 0,00 0,00 459.375,00

3223 Projekt Newlight ugovor o energetskom učinku-javna rasvjeta 459.375,00 0,00 0,00 459.375,00
Program  1000 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 447.000,00 0,00 0,00 447.000,00
Kapitalni projekt
K010000 KANALIZACIJA- "ZAPREŠIĆ" d.o.o. 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00

3861 Kapitalne pomoći-gospodarenje otpadnim vodama 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00

Stranica 5 od 8 *Obrada LC*LC147RP-IRI

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA IZNOS PROMJENA (%) NOVI IZNOS
Kapitalni projekt
K100003  VODOVOD  "ZAPREŠIĆ" d.o.o. 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3861 Vodoopskrba Pušća 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
Tekući projekt  
T100007 Groblje Pušća 137.000,00 0,00 0,00 137.000,00

4214 Ulaganje u izgradnju-ograda groblja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
4214 Nova grobna mjesta 87.000,00 0,00 0,00 87.000,00
Tekući projekt  
0T10004 JAVNA RASVJETA - dogradnja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

4227 Javna rasvjeta-dogradnja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
Program  1000 GROBLJA PUŠĆA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Tekući projekt  
T100001 GROBLJA PUŠĆA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

4214 Projektna dokumentacija- staza na groblju 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Izvor   5.1. REPUBLIKA HRVATSKA 4.220.000,00 4.164.827,00 98,69 8.384.827,00
Program  1000 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 4.000.000,00 4.164.827,00 104,12 8.164.827,00
Tekući projekt  
T100009 BICIKLISTIČKA STAZA PUŠĆA-ZAPREŠIĆ 4.000.000,00 4.164.827,00 104,12 8.164.827,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 27.327,00 0,00 0,00 27.327,00
4213 Biciklistička staza-projekt izgradnje 3.972.673,00 3.914.827,00 98,54 7.887.500,00
4213 Stručni nadzor-Biciklistička staza 0,00 250.000,00 100,00 250.000,00
Program  1000 PROSTORNO UREĐENJE 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00
Aktivnost  A100008 STANJE U PROSTORU 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00
3237 Projekt izgradnje nadstrešnice za kulturne potrebe 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
4213 Projekt izgradnje pješačke zone 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
4213 Projekt uređenja parkirališta 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
Izvor   5.2. DRŽAVNI PRORAČUN RH 990.000,00 0,00 0,00 990.000,00
Program  1000 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00
Kapitalni projekt
K100002 NERAZVRSTANE CESTE 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

4213 Ceste 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00
Program  1012 Izgradnja i opremanje DJEČJA IGRALIŠTA 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00
Tekući projekt  
T100001 Izgrdnja i opremanje DJEČJA IGRALIŠTA 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00

4227 Opremanje dječjeg igrališta-LAG Sava 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00
Program  1000 PROGRAMSKA DJELATNOST KULTURE 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
Tekući projekt  
T100001 OBNOVA KURIJE RAUCH 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

4214 Radovi sanacije i projektne dokumentacije Kurija Rauch 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
Izvor   5.3. ŽUPANIJSKI PRORAČUN 457.350,00 457.891,00 100,12 915.241,00
Program  1000 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
Aktivnost  A100002 MATERIJALNI RASHODI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
3299 Manifestacije i javna događanja-Božićni sajam i Izložba rakija 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
Program  1000 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 200.000,00 107.891,00 53,95 307.891,00
Aktivnost  A100001 NERAZVRSTANE CESTE 200.000,00 107.891,00 53,95 307.891,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja-nerazvrstane ceste 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
4213 NC Dubrovačka ulica-sanacija 0,00 107.891,00 100,00 107.891,00

Stranica 6 od 8 *Obrada LC*LC147RP-IRI



StranicaBroj 2. Službeni glasnik Općine Pušća 7

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA IZNOS PROMJENA (%) NOVI IZNOS
Program  1000 ZDRAVSTVO I SOCIJALNA SKRB 7.350,00 0,00 0,00 7.350,00
Aktivnost  A100009 OGRJEV 7.350,00 0,00 0,00 7.350,00
3721 Naknada za ogrijev 7.350,00 0,00 0,00 7.350,00
Program  1000 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
Kapitalni projekt
K010000 KANALIZACIJA- "ZAPREŠIĆ" d.o.o. 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

3861 Kapitalne pomoći-gospodarenje otpadnim vodama 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
Program  1007 KULTURNO TURISTIČKI CENTAR PUŠĆA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
Kapitalni projekt
7K10001 KULTURNO TURISTIČKI CENTAR PUŠĆA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima-KTC Pušća obnova fasade 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
Program  1015 ŠPORTSKO REKREACIJSKI CENTAR PUŠĆA 0,00 350.000,00 100,00 350.000,00
Kapitalni projekt
K100001 Sportskorekreacijski centar u Donjoj Pušći 0,00 350.000,00 100,00 350.000,00

4541 Rekonstrukcija Šporstko rekreacijskog centra Pušća 0,00 350.000,00 100,00 350.000,00
Izvor   5.4. GRAD ZAPREŠIĆ 103.000,00 0,00 0,00 103.000,00
Program  1003 POLJOPRIVREDNI BOŽIČNI SAJAM 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
Tekući projekt  
T100001 POLJOPRIVREDNI BOŽIČNI SAJAM 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja-Božićni sajam 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
Program  1000 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
Tekući projekt  
T100007 Groblje Pušća 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

4214 Ulaganje u izgradnju-ograda groblja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
Izvor   5.5. HRVATSKE VODE 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
Program  1000 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
Aktivnost  A100004 SANACIJA KLIZIŠTA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
3237 Projektiranje sanacije klizišta-Hrvatske vode 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
Izvor   5.9. TZ Grada Zaprešića 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Program  1003 POLJOPRIVREDNI BOŽIČNI SAJAM 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Tekući projekt  
T100001 POLJOPRIVREDNI BOŽIČNI SAJAM 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja-Božićni sajam 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Izvor   8.0. EU  fondovi 523.000,00 0,00 0,00 523.000,00
Program  1000 UČENJEM DO POSLA 523.000,00 0,00 0,00 523.000,00
Tekući projekt  
T100001 UČENJEM DO POSLA 523.000,00 0,00 0,00 523.000,00

3111 Plaće za redovan rad 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 6.200,00 0,00 0,00 6.200,00
3237 Radionice 419.000,00 0,00 0,00 419.000,00
3293 Reprezentacija 7.800,00 0,00 0,00 7.800,00
Izvor   8.1. NAMJENSKI PRIMICI 97.400,00 2.800.000,00 2.874,74 2.897.400,00
Program  1000 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI 97.400,00 2.800.000,00 2.874,74 2.897.400,00
Aktivnost  A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE 97.400,00 0,00 0,00 97.400,00
3111 Plaće za redovan rad-Program javnih radova 86.400,00 0,00 0,00 86.400,00
3111 Ostali troškovi za zaposlene-Javni radovi 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00
Aktivnost  A100009 Refinanciranje kreditnog zaduženja 0,00 2.800.000,00 100,00 2.800.000,00

Stranica 7 od 8 *Obrada LC*LC147RP-IRI

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA IZNOS PROMJENA (%) NOVI IZNOS
5443 Otplata glavnice primljenih kredita-HBOR 0,00 2.800.000,00 100,00 2.800.000,00

Stranica 8 od 8 *Obrada LC*LC147RP-IRI

2
Temeljem odredbi članka 45. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 144/21) i članka 18. Statuta 
Općine Pušća („Službeni glasnik Općine Pušća“, broj 1/18, 2/20 i 2/21), Općinsko vijeće Općine Pušća na 
svojoj 7. redovnoj sjednici održanoj dana 25. veljače 2022. godine, donosi 

ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O IZVRŠAVANJU PRORAČUNA
OPĆINE PUŠĆA ZA 2022. GODINU

Članak 1.

U Odluci o izvršavanju proračuna Općine Pušća za 2022. godinu (Službeni glasnik Općine Pušća br. 10/21) članak 
22. mijenja se i glasi:

„U 2015. godini Općina Pušća se dugoročno zadužila, uzimanjem dugoročnog kredita kod Hrvatske banke za obno-
vu i razvitak u visini od 5.000.000,00 kuna. Očekivani iznos duga na dan 31.12.2022. godine na ime kamata iznosit će 
145.000,00 kuna, a na ime glavnice kreditnog zaduženja Općine Pušća iznosit će 504.000,00 kuna.

Općina Pušća je u postupku refinanciranja kredita iz stavka 1. ovog članka uzimanjem dugoročnog kredita kod 
Zagrebačke banke d.d., sa glavnicom kredita u iznosu 2.800.000,00 kuna, sa kamatnom stopom 0,78% godišnje, fiksno.

Općina se može kratkoročno zadužiti za premoščivanje jaza nastalog zbog različite dinamike priljeva sredstava i 
dospijeća obveza, najduže na rok do 12 mjeseci te bez mogućnosti daljnjeg reprogramiranja ili zatvaranja postojećih 
obveza po kratkoročnim kreditima ili zajmovima uzimanjem novih kratkoročnih kredita ili zajmova.

Općina se može kratkoročno zadužiti uzimanjem kredita ili zajmova kod poslovnih banaka i drugih kreditnih insti-
tucija te uzimanjem okvirnog kredita kod poslovne banke kod koje ima otvoren račun do iznosa od 1.500.000,00 kuna.

Općinski načelnik ovlašten je za postupanje vezano uz kratkoročno zaduživanje uz uvjete iz stavka 3. i 4. ovog članka.“

Članak 2.

Svi ostali članci Odluke o izvršavanju proračuna Općine Pušća za 2022. godinu (Službeni glasnik Općine Pušća br. 
10/21) ostaju nepromijenjeni.



Stranica Broj 2.Službeni glasnik Općine Pušća8

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

Članak 3.

Ova Odluka o izmjenama i dopunama stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 
Pušća.

Klasa: 024-01/22-01/01
Ur.br: 238-24/1-22-04
Donja Pušća, 25. veljače 2022. god.

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
Anđelko Ždravac, mag.ing.agr.

3
Temeljem članka 18. Statuta Općine Pušća  („Službeni glasnik Općine Pušća“, broj1/18, 2/20 i 2/21), Op-
ćinsko vijeće Općine Pušća na svojoj 7. redovnoj sjednici održanoj dana 25. veljače 2022. godine donosi

   ODLUKU O I. IZMJENI I DOPUNI PROGRAMA
GRADNJE OSTALIH KAPITALNIH OBJEKATA U 2022. GODINI 

Članak 1.

Ovom Odlukom o I. Izmjeni i dopuni Programa utvrđuje se opis i opseg izgradnje ostalih kapitalnih objekata u Op-
ćini Pušća u 2022. godini s procjenom troškova i izvorima financiranja.

Izvori financiranja                  1.582.500,00 kuna
6  Opći prihodi i primici                                                                                     392.500,00 kuna
6  Županijski proračun                    450.000,00 kuna
6  APPRRR                                                      740.000,00 kuna

Opis programa

1.   Kulturno turistički centar Pušća                                                       140.000,00 kuna
45  Dodatna ulaganja                                                                                             140.000,00 kuna                   

2.   Izgradnja i opremanje dječjeg igrališta                                             240.000,00 kuna
42  Izgradnja i opremanje dječjeg igrališta                                                           240.000,00 kuna

3.   Otkup zemljišta                                                                                      50.000,00 kuna
41  Otkup zemljišta                                                                                                 50.000,00 kuna

4.   Poslovni edukatorijum                                                                                   30.000,00 kuna
42   Postrojenja i oprema            30.000,00 kuna

5.   Sportsko rekreacijski centar u Donjoj Pušći                                             622.500,00 kuna
42  Sportsko rekreacijski centar u Donjoj Pušći                                                   622.500,00 kuna

6.   Obnova Kurije Rauch                                                                                  500.000,00 kuna
42  Obnova Kurije Rauch                                                                                      500.000,00 kuna

    Ukupno           1.582.500,00 kuna

Članak 2.

Ova Odluka o I. izmjeni i dopuni Programa stupa na snagu osam dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 
Pušća.“

Klasa: 024-01/22-01/01
Ur.br: 238-24/1-22-05
Donja Pušća, 25. veljače 2022. god.

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
Anđelko Ždravac, mag.ing.agr.



StranicaBroj 2. Službeni glasnik Općine Pušća 9

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

4
Na temelju članka 67. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine”, broj 68/18 i 
110/18 i 32/20) i članka 18. Statuta Općine Pušća („Službeni glasnik Općine Pušća“, broj 1/18, 2/20 i 2/21), 
Općinsko vijeće Općine Pušća na svojoj 7. redovnoj sjednici održanoj dana 25. veljače 2022. godine, donosi

ODLUKU O I. IZMJENI I DOPUNI PROGRAMA
 GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2022. GODINU

UVODNI DIO

Ovom Odlukom o I. Izmjeni i dopuni Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području 
Općine Pušća za 2022. godinu, u skladu s predvidivim sredstvima i izvorima financiranja određuje se gradnja objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture: 

- nerazvrstane ceste
- vodovod
- groblje
- javna rasvjeta
Ovim se Programom određuje opis poslova s procjenom troškova za gradnju pojedinih objekata i uređaja komunal-

ne infrastrukture te iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa s naznakom izvora financiranja po 
djelatnostima. 

Program građenja komunalne infrastrukture sadrži procjenu troškova projektiranja, revizije, građenja, provedbe 
stručnog nadzora građenja i provedbe vođenja projekata građenja komunalne infrastrukture s naznakom izvora njihova 
financiranja, a sve kao procjenu troškova građenja. 

Troškovi se iskazuju u programu građenja infrastrukture odvojeno za svaku građevinu i ukupno te se iskazuju odvo-
jeno prema izvoru njihova financiranja. 

I. IZMJENA I DOPUNA PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA  
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

1. Nerazvrstane ceste Planirana vrijednost

1. Evidentiranje NC      30.000,00
2. Izgradnja NC    250.000,00
Ukupno    280.000,00

2. Vodovod Planirana vrijednost

1.
Magistralni cjevovod (samo tlačni do vodospreme) Pušća – Milić Selo,  
idejni + glavni projekt + GD 

   20.000,00

Ukupno    20.000,00

3. Groblje Planirana vrijednost

1. Izgradnja nova grobna mjesta    87.000,00
2. Ograda groblje  150.000,00
Ukupno  237.000,00

4. Javna rasvjeta Planirana vrijednost

1. Dogradnja javna rasvjeta (led lampe)    20.000,00
Ukupno 20.000,00

5. Biciklistička staza Pušća-Zaprešić Planirana vrijednost

1. Biciklistička staza Pušća-Zaprešić 8.469.677,00
Ukupno 8.469.677,00



Stranica Broj 2.Službeni glasnik Općine Pušća10

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

UKUPNO I. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA  
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U 2022. GODINI IZN                                               9.026.677,00 kn       

Sredstva za realizaciju I. Izmjena i dopuna Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture planiraju 
se iz izvora:    
1. Opći prihodi i primici 334.850,00
2. Komunalni doprinos 177.000,00
3. Grad Zaprešić 100.000,00
4. Republika Hrvatska 8.164.827,00
5. Državni Proračun 250.000,00
Ukupno: 9.026.677,00

                                                                            
Ukupno planirani iznos za realizaciju I. Izmjena i dopuna Programa građenja komunalne infrastrukture za 2022. 

godinu iznosi 9.026.677,00 kn. 
 Općinski načelnik podnosi Općinskom vijeću Općine Pušća do kraja ožujka 2023. godine Izvješće o izvršenju ovog 

Programa. 
Ova Odluka o I. Izmjeni i dopuni Programa stupa na snagu osam dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Pušća.“

Klasa: 024-01/22-01/01
Ur.br: 238-24/1-22-06
Donja Pušća, 25. veljače 2022. god.

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
Anđelko Ždravac, mag.ing.agr.

5
Temeljem članka 72. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine”, broj 68/18, 110/18 i 32/20) i 
članka 18. Statuta Općine Pušća („Službeni glasnik Općine Pušća“, broj 1/18, 2/20 i 2/21), Općinsko vijeće 
Općine Pušća na svojoj 7. redovnoj sjednici održanoj dana 25. veljače 2022. godine, donosi

ODLUKU O I. IZMJENI I DOPUNI PROGRAMA
 ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE I OPSEGA RADOVA U 2022. GODINI

Članak 1.

Ovom Odlukom o I. Izmjeni i dopuni Programa određuje se održavanje komunalne infrastrukture u 2022. godini 
na području Općine Pušća, opis, opseg radova, kao i iznosi i izvori financijskih sredstava potrebnih za ostvarenje 
Programa u 2022. godini i to:

• Javne površine,
• Nerazvrstana ceste,
• Groblja,
• Javna rasvjeta.

Članak 2.

Sredstava potrebna za ostvarivanje stavaka programa održavanja komunalne infrastrukture ostvaruju se iz slijedećih 
izvora prihoda:

- Prihodi od komunalne naknade                    221.500,00 kuna;
- Prihodi od grobne naknade                               50.000,00 kuna;
- Prihodi od komunalnog doprinosa             221.500,00 kuna; 
- Opći prihodi i primici                                     832.500,00 kuna;
- Prihodi od poreza                                          366.375,00 kuna; 
- Prihodi od nefinancijske imovine                 557.000,00 kuna;
- Zagrebačka županija                                      327.891,00 kuna.
UKUPNO: 2.576.766,00 kuna
(slovima: dva milijuna petsto sedmdeset šest tisuća sedamsto šezdeset šest kuna)
Planirana sredstva raspoređuju se za održavanje i troškove upravljanja komunalnom infrastrukturom na području 

Općine Pušća.



StranicaBroj 2. Službeni glasnik Općine Pušća 11

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

Članak 3.

1. Održavanje javnih površina:                               0,00 kuna
• pojačano čišćenje javnih površina uključujući i mjesno groblje osim javnih cesti tijekom godine, prema potrebi;
• čišćenje zelenih površina, košnja trave u parkovima, dječjim igralištima, mjesnom groblju i dr.;
• obnova i uređenje zelenila i obrezivanje stabala, prema potrebi uklanjanje i sječenje grana na stablima;
• uređivanje i šišanje živica na javnim površinama;
• hitne intervencije uslijed elementarnih nepogoda.

2. Održavanja nerazvrstanih cesta:                         1.850.391,00 kuna
• Zimsko čišćenje i održavanje nerazvrstanih cesta      200.000,00 kuna
• Popravak i održavanje NC (redovno i pojačano), cestovne površine,  

nogostupa, potpornih zidova, mostova, preasfaltiranja, košnja pojasa ceste,  
uklanjanje grmalja i raslinja, sanacija udarnih rupa, ulegnuća, bankina, prekopa, 
čišćenje putnih graba, izmjena dotrajalih vodopropusnih cijevi i sl.             1.362.500,00 kuna

• Projektna dokumentacija i troškovnici                                        20.000,00 kuna
• Prometni elaborat za NC           20.000,00 kuna
• NC Dubrovačka ulica – sanacija                                                107.891,00 kuna
• Sanacija klizišta                70.000,00 kuna
• Cestovna signalizacija             70.000,00 kuna
Odlukom o nerazvrstanim cestama na području Općine Pušća utvrđuju se kriteriji korištenja, održavanja (redovno, 

izvanredno i pojačano), izgradnje i rekonstrukcije, zaštite, financiranje, nadzor i inspekcija nerazvrstanih cesta. 
Izvanrednim i redovnim tekućim i investicijskim održavanjem nerazvrstanih cesta obuhvaćeni su radovi na zatvara-

nju udarnih jama, popravku manjih površina ručno, asfaltiranje te popravak dijelova/dionica  postojeće loše betonske ili 
asfaltne podloge, sanacija klizišta nastalih uslijed elementarnih nepogoda,  održavanje  i rekonstrukcija potpornih zidova, 
propuštanje vode s kolnika, popravak i održavanje postojećih odbojnika, osiguranje prohodnosti cesta u zimskim uvje-
tima te čišćenje materijala sa kolnika, tekuće i investicijsko održavanje horizontalne i vertikalne prometne signalizacije 
t.j. održavanje postojećih znakova te postava nove vertikalne prometne signalizacije i prometnih ogledala, održavanje 
postojeće i izrada nove horizontalne prometne signalizacije na nerazvrstanim cestama. Popis NC s opisom zahvata i ko-
ličinama kao i procjenom troškova nalazi se u posebnom obliku i prileži Programu.

3. Održavanja groblja                        60.000,00 kuna
• Rekonstrukcija vodovodne mreže                                               60.000,00 kuna

4. Javna rasvjeta         666.375,00 kuna
• Popravak i redovito održavanje javne rasvjete, temeljem Ugovora za  

obavljanje poslova izmjena dotrajalih elemenata javne rasvjete.          67.000,00 kuna
• Električna energija za javnu rasvjetu        140.000,00 kuna
• Projekt Newlight, Ugovor o energetskom učinku                       459.375,00 kuna
Izdaci podrazumijevaju snošenje troškova utroška električne energije,  energetsku uslugu temeljem Ugovora o ener-

getsko učinku i tekuće i investicijsko održavanje objekata i uređaja javne rasvjete za rasvjetljavanje javnih površina i  
javnih cesta koje prolaze kroz naselje i uz nerazvrstane ceste. 

Članak 4.

Za ostvarenje ove Odluke o I. Izmjeni i dopuni Programa ovlašćuje se načelnik i Jedinstveni upravni odjel. Provedba 
izvođenja radova vršit će se na temelju stvarnih potreba i mogućnosti, a sve u skladu s dinamikom ostvarenja prihoda 
navedenih u članku 2. ovog Programa.

Članak 5.

Ova Odluka o I. Izmjeni i dopuni Programa stupa na snagu osam dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 
Pušća.“

Klasa: 024-01/22-01/01
Ur.br: 238-24/1-22-07
Donja Pušća, 25. veljače 2022. god.                PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Anđelko Ždravac, mag.ing.agr.



Stranica Broj 2.Službeni glasnik Općine Pušća12

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

6
Na temelju članka 18. Statuta Općine Pušća („Službeni glasnik Općine Pušća“, broj 1/18, 2/20 i 2/21), 
Općinsko vijeće Općine Pušća na svojoj 7. redovnoj sjednici održanoj dana 25. veljač 2022. godine donosi

   ODLUKU O I. IZMJENI I DOPUNI PROGRAMA
JAVNIH POTREBA U DRUŠTVENIM DJELATNOSTIMA U 2022. GODINI

I.

Ovom Odlukom o I. Izmjeni i dopuni Programa utvrđuju se oblici, način poticanja i promicanja društvenih djelatno-
sti, opseg, kvaliteta i način zadovoljavanja javnih potreba u društvenim djelatnostima za Općinu Pušća te obim i dinami-
ku sufinanciranja tih potreba za 2022. godinu.

Javne potrebe iz stavka 1. ovog članka poticat će se, promicati i zadovoljavati:
- ostvarivanjem djelatnosti i pojedinačnih programa odgojno obrazovnih ustanova, ustanova kulture, udruga i orga-

nizacija u kulturi, te promicanjem i pomaganjem amaterskog kulturno umjetničkog stvaralaštva,
- podržavanjem pojedinačnih akcija i manifestacija u kulturi koje pridonose razvitku, obogaćivanju i promicanju 

kulturnog života,
- ulaganjem određenih sredstava u obnovu, restauraciju i privođenje namjeni ili u investicijsko održavanje, adapta-

ciju i opremanje objekata i spomenika kulture,
- na druge načine i kroz druge programe i sadržaje u skladu sa zakonom i drugim propisima.

II.

 U smislu točke I. ovog Programa, financiranje javnih potreba u društvenim djelatnostima osigurava se u Proračunu 
Općine Pušća za 2022. godinu u iznosu od 3.069.407,00 kuna, za slijedeće potrebe:

1. PROGRAM POTREBA U KULTURI                                      332.000,00 kuna
32      Obilježavanje Dana Općine                       120.000,00 kuna
32      Poljoprivredni božićni sajam I Izložba rakija                       98.000,00 kuna
32      Obilježavanja dana Sv. Nikole             10.000,00 kuna
32      Advent u Pušći                                                                                                 30.000,00 kuna  
32      Salamijada, špekijada i vinologija                        10.000,00 kuna
381    Tekuća donacija KUD Pušća               60.000,00 kuna
381    Tekuća donacija  Ogranak matice Hrvatske             4.000,00 kuna

2. SPORT                                           120.000,00 kuna
381    Tekuća donacija NK Pušća                       100.000,00 kuna
381    Tekuća donacija TEAKWONDO KLUB PLAMEN PUŠĆA         10.000,00 kuna
381    Tekuća donacija JUDO KLUB PUŠĆA             5.000,00 kuna
381    Tekuća donacija Lovačko društvo „Fazan“               5.000,00 kuna

3. SOCIJALNA SKRB           674.707,00 kuna
3721  Oprema novorođenčad               45.000,00 kuna
3722  Sufinanciranje cijene prijevoza učenika i studenata                    170.000,00 kuna
3722  Sufinanciranje prehrane učenika TO          220.000,00 kuna
3811  Radionica za djecu s posebnim potrebama            38.000,00 kuna
3722  Naknade građanima u naravi – ostale pomoći i 

     podmirenje troškova stanovanja                                                14.000,00 kuna 
372    Pomoć umirovljenicima i socijalno ugroženom stanovništvu
      (božićnica, uskrsni paketi)                                                              40.000,00 kuna
3721  Naknada za ogrjev                7.350,00 kuna
3512  Subvencija javni prijevoz, stariji od 65. god.                     122.000,00 kuna
38      6. TIM HITNE POMOĆI ZAPREŠIĆ             18.357,00 kuna

4. ŠKOLSTVO I PREDŠKOLSKI ODGOJ                                       1.564.300,00 kuna
3722  Sufinanciranje produženog boravka učenika                     220.000,00 kuna
3722  Sufinanciranje boravka djece u dječjem vrtiću                                1.165.000,00 kuna
3722  Mala škola                           15.500,00 kuna
3811  Stipendije učenicima i studentima                        80.000,00 kuna
3722  Nabavka udžbenika               28.000,00 kuna
3722  Sufinanciranje škole u prirodi             20.000,00 kuna



StranicaBroj 2. Službeni glasnik Općine Pušća 13

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

7

3722  Sufinanciranje škole plivanja                     20.000,00 kuna
3722  Sufinanciranje školske sportske udruge             5.000,00 kuna
3722  Financiranje ljetovanja djece u kampu Crikvenica           10.800,00 kuna

5. VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA                     297.000,00 kuna
- program javnih potreba u okviru vatrogasne i civilne zaštite temelji se na odredbama  

   Zakona o vatrogastvu i Zakona o sustavu civilne zaštite
3811  Tekuće donacije  DVD Marija Magdalena                     215.000,00 kuna
382    Kapitalne donacije DVD Marija Magdalena                                                   50.000,00 kuna
32      Civilna zaštita                                                               30.000,00 kuna

- revizija Procjene rizika od velikih nesreća i Plana djelovanja CZ                20.000,00 kuna
- oprema CZ                                                                                                     10.000,00 kuna

32      Sustav zapovjedanja u kriznim situacijama COVID-19                                    2.000,00 kuna          

6. CRVENI KRIŽ                             30.000,00 kuna
-  program javnih potreba u okviru Crvenog križa temelji se na Zakonu o Crvenom križu
3811  Tekuće donacije u novcu – Crveni križ Zaprešić             30.000,00 kuna

7. UDRUŽENJA GRAĐANA                           51.400,00 kuna
3811  Tekuće donacije političkim strankama                            13.400,00 kuna
3811  Tekuće donacije Udruga žena Pušća                        10.000,00 kuna
3811  Tekuća donacija Udruga umirovljenika Općine Pušća                             3.000,00 kuna
3811  Tekuća donacija Udruga branitelja Hrvatske Pušća                      20.000,00 kuna
3811  Tekuća donacija Udruga pčelara Zaprešićkog kraja              5.000,00 kuna

III.

 Ovaj program stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Općine Pušća.

Klasa: 024-01/22-01/01
Ur.br.: 238-24/1-22-08
Donja Pušća, 25. veljače 2022. god.                    PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Anđelko Ždravac, mag.ing.agr.

Na temelju članka 120. Zakona o proračunu 
(NN 87/08, 136/12, 15/15 i 144/21), članka 
7. Pravilnika o postupku zaduživanja te da-
vanja jamstava i suglasnosti jedinica lokalne 

i područne (regionalne) samouprave (NN 55/09 i 139/10) i 
članka 18. Statuta Općine Pušća (Službeni glasnik Općine 
Pušća Službeni glasnik Općine Pušća 1/18, 2/20 i 2/21), 
Općinsko vijeće Općine Pušća, na 7. sjednici održanoj 25. 
veljače 2022. godine, donosi

ODLUKU
o dugoročnom zaduženju Općine Pušća u svrhu 
refinanciranja postojećeg dugoročnog kreditnog 

zaduženja

Članak 1.

Općina Pušća zadužit će se uzimanjem dugoročnog 
kredita kod poslovne banke-Zagrebačka banka d.d., Za-
greb u iznosu do 2.800.000,00 HRK za potrebe refinan-
ciranja dugoročnog kredita po Ugovoru zaključenim sa 
HBOR, s ciljanim mjesecom početka refinanciranja-ožujak 
2022. godine, pod sljedećim uvjetima:

- iznos glavnice kredita za refinanciranje:  
ukupno do 2.800.000,00 HRK

- namjena kredita: 
refinanciranje dijela kredita po Ugovoru o dugoroč-
nom kreditu sklopljenom 30. rujna 2016. godine sa 
Hrvatskom bankom za obnovu i razvitak, Zagreb 
na iznos od 662.034,89 EUR za financiranje izvr-
šenih kapitalnih ulaganja, prema stanju duga glav-
nice na dan 31. siječnja 2022. godine u iznosu od 
347.568,36 EUR.

- kamatna stopa: 0,78% godišnje, fiksno
- rok otplate: do travnja 2027. godine u jednakim tro-

mjesečnim anuitetima
- naknada za obradu zahtjeva i za rezervaciju sredsta-

va: propisano bez naknade
- naknada za prijevremenu otplatu glavnice: propisa-

no bez naknade
- instrumenti osiguranja kredita: zadužnica Općine 

Pušća na iznos definiran Ugovorom sa poslovnom 
bankom-Zagrebačka banka d.d.

Članak 2.

Ovlašćuje se Načelnik da po dobivanju suglasnosti za 
zaduženje od Općinskog vijeća Općine Pušća temeljem 
ove Odluke zaključi Ugovor o kreditu sa poslovnom ban-
kom - Zagrebačka banka d.d., Zagreb.



Stranica Broj 2.Službeni glasnik Općine Pušća14

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

8
9

Članak 3.

Ova  Odluka  stupa na  snagu  prvoga  dana  od  dana  
objave u „Službenom glasniku Općine Pušća“.

Klasa: 024-01/22-01/01
Ur.br.: 238-24/1-22-09
Donja Pušća, 25. veljače 2022. god.

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
Anđelko Ždravac, mag.ing.agr.

Na temelju članka 78. Zakona o koncesijama 
(NN 69/17 i 107/20) i članka 18. Statuta Op-
ćine Pušća (Službeni glasnik Općine Pušća 
1/18, 2/20 i 2/21), na prijedlog načelnika Op-

ćine Pušća, Općinsko vijeće Općine Pušća na 7. sjednici 
održanoj 25. veljače 2022. godine, donosi

GODIŠNJI PLAN DAVANJA KONCESIJA 
iz područja komunalnih djelatnosti za 2022. godinu  

na području Općine Pušća

Članak 1.

Općinsko vijeće Općine Pušća utvrđuje Godišnji plan 
davanja koncesija iz područja komunalnih djelatnosti za 
2022. godinu na području Općine  Pušća koji sadrži vrstu 
koncesija, broj koncesija, rok na koji se pojedine koncesi-
je planiraju dati, planiranu godišnju naknadu za pojedine 
koncesije te pravnu osobu za davanje koncesije.

Članak 2.

Sukladno važećim ugovorima o obavljanju komunal-
nih djelatnosti na temelju ugovora o koncesiji utvrđuje se 
Godišnji plan davanja koncesija iz područja komunalnih 
djelatnosti za 2022. godinu na području Općine Pušća kako 
slijedi:

 1. DIMNJAČARSKI POSLOVI
- planirani broj koncesija: 1

 - rok davanja koncesija: 5 godina 
- planirana godišnja naknada za koncesiju: 
  7.500,00 kuna 
- razdoblje i godina davanja koncesije: 5 godina.

Članak 3.

Pravna osnova za davanje koncesija temelji se član-
kom 44. Zakona o komunalnom gospodarstvu, člankom 5. 
Zakona o koncesijama i Odluci o komunalnim djelatnosti-
ma koje se obavljaju na temelju ugovora o koncesiji na po-
dručju Općine Pušća.

Članak 4.

Ovaj Godišnji plan davanja koncesija iz područja ko-
munalnih djelatnosti za 2022. godinu na području Općine 
Pušća stupa na snagu prvim danom objave u „Službenom 
glasniku Općine Pušća“.

Klasa: 024-01/22-01/01
Ur.br.: 238-24/1-22-10
Donja Pušća, 25. veljače 2022. god.

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
Anđelko Ždravac, mag.ing.agr.

Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o pla-
ćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) sa-
moupravi (NN 28/2010) i članka 18. Statuta 
Općine Pušća (Službeni glasnik Općine Pušća 

1/18, 2/20 i 2/21), na prijedlog načelnika Općine Pušća, 
Općinsko vijeće Općine Pušća na 7. sjednici održanoj 25. 
veljače 2022. godine, donosi

I. izmjene i dopune Odluke o koeficijentima za 
obračun plaće službenika i namještenika

Članak 1.

U Odluci o koeficijentima za obračun plaće službenika 
i namještenika (Službeni glasnik Općine Pušća 9/21) mije-
nja se članak 3 koji glasi:

„Utvrđuju se koeficijenti iz članka 1. ove Odluke kako 
slijedi:

1. službenik – pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Pušća - 3,2;

2. službenik – viši stručni suradnik za proračun  
i računovodstvo - 2,5;

3. službenik – referent za proračun  
i računovodstvo - 2,2;

4. službenik – administrativni referent - 1,80;
5. namještenik – komunalni izvidnik/domar - 1,40;
6. namještenik – spremačica - 1,10.

Članak 2.

Ostali članci ove Odluke ostaju nepromijenjeni.

Članak 3.

Ova Odluka objavit će se u Službenom glasniku Op-
ćine Pušća, a stupa na snagu osmog dana od dana objave.

KLASA: 024-02/22-01/01 
URBROJ: 238-24/1-22-11
Donja Pušća, 25. veljače 2022.  

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
Anđelko Ždravac, mag.ing.agr.



StranicaBroj 2. Službeni glasnik Općine Pušća 15

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

Na temelju članaka 31. stavka 2. i članka 
31.a Zakona o lokalnoj i područnoj (regional-
noj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13. 

– pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 
18. Statuta Općine Pušća (Službeni glasnik Općine Pušća 
1/18, 2/20 i 2/21) i članka 18. Poslovnika Općinskog vijeća 
Općine Pušća (Službeni glasnik Općine Pušća 02/09), Op-
ćinsko vijeće Općine Pušća na 7. redovnoj sjednici održa-
noj 25. veljače 2022., donijelo je

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Odluke o naknadama 

članovima Općinskog vijeća i drugih osoba                      
koje sudjeluju u radu Općinskog vijeća Općine Pušća

Članak 1.

U Odluci o naknadama članovima Općinskog vijeća i 
drugih osoba koje sudjeluju u radu Općinskog vijeća Opći-
ne Pušća (Službeni glasnik Općine Pušća 9/21) mijenja se 
članak 3. koji glasi:

„Predsjedniku Općinskog vijeća utvrđuje se mjesečna 
neto naknada za rad u Općinskom vijeću Općine Pušća u 
iznosu od  750,00 kuna.

Članovima Općinskog vijeća i službenicima Jedinstve-
nog upravnog odjela utvrđuje se naknada troškova u neto 
iznosu 400,00 kuna po sjednici Općinskog vijeća.

Članovima radnih tijela Općinskog vijeća i članovima 
radnih tijela koje imenuje općinski načelnik utvrđuje se 
naknada troškova u neto iznosu 100,00 kuna po sjednici 
radnog tijela.

Ukupna godišnja naknada koja pripada članovima Op-
ćinskog vijeća, članovima  radnih tijela Općinskog vijeća i 
općinskog  načelnika, službenicima i drugim osobama koje 
sudjeluju u radu Općinskog vijeća, ne smije iznositi više od 
6.000,00 kuna neto godišnje.

Naknada predsjedniku općinskog vijeća određuje se u 
iznosu uvećanom za 50% i to u iznosu od 9.000,00 kuna 
netto godišnje.”

Članak 2.

Ostali članci ove Odluke ostaju nepromijenjeni.

Članak 3.

Ova Odluka objavit će se u Službenom glasniku Op-
ćine Pušća, a stupa na snagu osmog dana od dana objave.

KLASA: 024-02/22-01/01 
URBROJ: 238-24/1-22-12
Donja Pušća, 25. veljače 2022. 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
Anđelko Ždravac, mag.ing.agr.

10
Na temelju članka 9. Zakona o naseljima 
(NN 54/88) i članka 18. Statuta Općine Pušća 
(Službeni glasnik Općine Pušća 1/18, 2/20 i 
2/21), na prijedlog Odbora za imenovanje uli-

ca i trga, Općinsko vijeće Općine Pušća na 7. sjednici odr-
žanoj 25. veljače 2022. godine, donosi

O D L U K U
o imenovanju trga i ulice

Članak 1.

Ovom Odlukom imenuje se novi trg u naselju Donja 
Pušća i nova ulica u naselju Gornja Pušća:

• Trg osam sela na k.č.br. 521/8 – trg i parkiralište, 
površine 2122 m2, z.k.ul. 4708, k.o. Pušća;

• Ulica hrvatskih branitelja na k.č.br. 3952/3 – put u 
Klanjca, površine 2496 m2, z.k.ul. 1834, k.o. Pušća.

Članak 2.

Državna geodetska uprava, Odjel za katastar nekretni-
na Zaprešić izvršit će u svojoj evidenciji upis promjene u 
skladu s člankom 1. ove Odluke.

Članak 3.

Ova Odluka objavit će se u Službenom glasniku Op-
ćine Pušća, a stupa na snagu osmog dana od dana objave.

KLASA: 024-02/22-01/01 
URBROJ: 238-24/1-22-13
Donja Pušća, 25. veljače 2022.

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
Anđelko Ždravac, mag.ing.agr.

11



Stranica Broj 2.Službeni glasnik Općine Pušća16

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća


